FIR - COMITATO REGIONALE LOMBARDO

GIUDICE SPORTIVO TERRITORIALE
VIA PIRANESI, 46

MILANO - 20137 MI

02/91091582

St.Sp. 2025/2026

Omologazione risultati gare del 18/10/2025 -

ATTIVITA' FEDERALE UFFICIALE

Campionato UNDER 16

Comunicato GST/U16/04
del 22.10.2025

4° giornata - UNICO

- FASE QUALIFICAZIONE

Girone 1
1~ Squadra

ASD RUGBY CERNUSCO

-2” Squadra

—-ASD RUGBY LECCO

AMATORI&UNION RUGBY MILANO SSD ARL -CUS MILANO RUGBY ASD

Girone 2
1~ Squadra

—-POLISPORTIVA SONDALO SPORT ASD

ASD RUGBY BASSA BRESCIANA LENO
RUGBY MILANO ASD
ASD RUGBY VARESE

Girone 3
1~ Squadra

RUGBY PARABIAGO SSD SRL
(Anticipata al 15/10/2025)
RUGBY MANTOVA SRL SSD
PIACENZA RUGBY CLUB OMNIA

Girone 4
1" Squadra

RUGBY ROVATO ASD
GHIAL RUGBY FIUMICELLO
RUGBY MILANO ASD n. 2

Girone 5
1~ Squadra

RUGBY CALVISANO SSD ARL
RUGBY PARABIAGO SSD SRL n. 2
ASD RUGBY ORIO n. 2

CLASSIFICA

Squadra
ASD RUGBY LECCO

AMATORI&UNION RUGBY MILANO SSD ARL

CUS MILANO RUGBY ASD
BOTTICINO RUGBY UNION ASD
ASD RUGBY CERNUSCO

CLASSIFICA

Squadra

RUGBY MILANO ASD

ASD RUGBY ORIO

NOVEGA OLEGGIO RUGBY

ASD RUGBY VARESE

ASD RUGBY BASSA BRESCIANA LENO
POLISPORTIVA SONDALO SPORT ASD

CLASSIVFTICA

Squadra

RUGBY PARABIAGO SSD SRL
LAMBRO RUGBY ASD

RUGBY RHO ASD

FALCHI RUGBY LOMELLINA ASD
PIACENZA RUGBY CLUB OMNIA
RUGBY MANTOVA SRL SSD

-2” Squadra

-ASD RUGBY ORIO
-NOVEGA OLEGGIO RUGBY

-2~ Squadra
—-RUGBY RHO ASD

-FALCHI RUGBY LOMELLINA ASD
-LAMBRO RUGBY ASD

-2~ Squadra

-C.U.S. PAVIA ASD
-VELATE RUGBY 1981 ASD
—-BRIXIA A.S.D.

-2” Squadra

-RUGBY VIADANA 1970 SSD ARL
-MILANO RUGBY SUD ASD
-RUGBY TREVIGLIO ASD

Punti Gioc. Vinte Par.
19 4 4
10

6
4
0

wwww
O O O oo

Girone 2

Punti Gioc. Vinte Par.
20 4 4
15 4
14 4

8 4
5 4
4- 4

O O O O oo

Girone 3

Punti Gioc. Vinte Par.
20 4 4
16
15

5
5
1

B N Y
o P WWw
O OO o oo

0

BW W R e

0

1
1
3
3
4

Perse Mete

18
18
6

Perse Mete

27
33
33
22

Perse Mete

53
34
25
15
4
6

Risultato

Risultato

28 -
44 -
14 -

0 RI
17 (
17 (

Risultato

5_
19 -
14

42 (
42 (
- 36 (

P.F.

110

112
41
31
22

Mete
2- 4)
7- 1)
Mete
NUNC.
7= 3)
2= 2)
Mete
6- 2)
4- 8)
0-14)
Mete
3- 2)
7= 4)
6- 1)
Mete
1- 6)
3- 5)
2- 6)
Dif
67
71
-19
-76
-43
Dif
133
140
159
51
=177
-306
Dif
309
177
87
-97
-265
-211

Sig. VITA O.
Sig. ANNONI G.

Arbitro
Sig. CIVA L.

Sig. DEPAOLI M.
Sig. KIDIAPONGO K.

Arbitro
Sig. DUNDE L.
Sig. TAFELLI S.

Sig. BOTTI R.

Arbitro

Sig. GALUPPINI S.
Sig. MARINI S.

Sig. CHIAROMONTE R.

Arbitro

Sig. BARGNANI G.
Sig. SORRENTINO L.
Sig. MOLASCHI L.

f. Pen OBB
0 4
0 3
0 3
0 3
0 3

f. Pen OBB
0 4
0 4
0 4
0 4
0 4
4- 4

f. Pen OBB
0 4
0 4
0 4
0 4
0 4
0 4



CLASSIFTICA Girone 4

Squadra Punti Gioc. Vinte Par. Perse Mete P.F. P.S. Diff. Pen OBB.
RUGBY MILANO ASD n. 2 20 4 4 0 0 49 302 18 284 0 4
BRIXIA A.S.D. 15 4 3 0 1 18 112 70 42 0 4
GHIAL RUGBY FIUMICELLO 10 4 2 0 2 14 85 141 -56 0 4
RUGBY ROVATO ASD 10 4 2 0 2 11 63 151 -88 0 4
C.U.S. PAVIA ASD 6 4 1 0 3 10 58 82 -24 0 4
VELATE RUGBY 1981 ASD 1 4 0 0 4 6 50 208 -158 0 4
CLASSIFICA Girone 5

Squadra Punti Gioc. Vinte Par. Perse Mete P.F. P.S. Diff. Pen OBB.
RUGBY VIADANA 1970 SSD ARL 20 4 4 0 0 60 384 18 366 0 4
RUGBY CALVISANO SSD ARL 15 4 3 0 1 35 223 77 146 0 4
MILANO RUGBY SUD ASD 15 4 3 0 1 29 206 130 76 0 4
RUGBY TREVIGLIO ASD 10 4 2 0 2 16 92 174 -82 0 4
RUGBY PARABIAGO SSD SRL n. 2 1 4 0 0 4 10 58 284 -226 0 4
ASD RUGBY ORIO n. 2 0 4 0 0 4 5 36 316 -280 0 4

DELIBERA GARA: Girone 2 — “ASD RUGBY BASSA BRESCIANA LENO - POLISPORTIVA SONDALO SPORT ASD”

I1 Giudice Sportivo, vista la comunicazione pervenuta presso il C.R.L. in data 14.10.25, della
Societa POLISPORTIVA SONDALO SPORT ASD, nella quale la Societa dichiarava che non avrebbe
preso parte alla gara che si sarebbe dovuta disputare in data 18.10.25 contro la Societa ASD
RUGBY BASSA BRESCIANA LENO;

visti gli artt. 29/1 lett. E del Regolamento di Giustizia, 25 1° comma, 26 1° comma lett. A) e
30 4° comma lett. B) del Reg. Att. Sportiva e 10.2 della C.I.

DICHIARA

La Societa POLISPORTIVA SONDALO SPORT ASD rinunciataria, perdente con il punteggio di 0 - 28
in favore della Societa ASD RUGBY BASSA BRESCIANA LENO penalizzandola con 4 punti in
classifica e comminandole la sanzione pecuniaria di € 100,00

SANZIONI DI GIOCO ADOTTATE DALL'ARBITRO - AUTOMATICHE

AMMONIZIONI - 1° Cartellino Giallo

- BONANSINGA CHRISTIAN, della RUGBY TREVIGLIO ASD, espulso temporaneamente al 24° del 1°tempo
- BRENA SAMUELE, della RUGBY TREVIGLIO ASD, espulso temporaneamente al 30° del 2°tempo

- CRIBIU' NICOLO', della RUGBY PARABIAGO SSD SRL, espulso temporaneamente al 33° del 1°tempo
- DE BENEDICTIS ANDREA, della FALCHI RUGBY LOMELLINA ASD, espulso temporaneamente al 34° del
2°tempo

- DONDA FEDERICO, della ASD RUGBY FIUMICELLO, espulso temporaneamente al 16° del 1°tempo

- GALLI GABRIEL, della ASD RUGBY FIUMICELLO, espulso temporaneamente al 8° del 2°tempo

- GANDINI PROBO NICOLO', della ASD RUGBY ORIO, espulso temporaneamente al 35° del 1°tempo

- HARIZI ABDELLAH AYOUB, della ASD RUGBY LECCO, espulso temporaneamente al 17° del 1°tempo

- MANCONI GABRIELE, della MILANO RUGBY SUD ASD, espulso temporaneamente al 18° del 2°tempo

- MELOCCHI CRISTIANO, della RUGBY TREVIGLIO ASD, espulso temporaneamente al 12° del 2°tempo
- MORETTI ALESSIO SARAT, della RUGBY VIADANA 1970 SSD ARL, espulso temporaneamente al 33° del
1°tempo

- ORTO ANDREA, della RUGBY PARABIAGO SSD SRL, espulso temporaneamente al 23° del 2°tempo

- PIANO SAMUELE, della C.U.S. PAVIA ASD, espulso temporaneamente al 30° del 2°tempo

- PIETROGIOVANNA MATTEO, della BRIXIA A.S.D., espulso temporaneamente al 12° del 2°tempo

- PIFFARI STEFANO, della ASD RUGBY LECCO, espulso temporaneamente al 20° del 2°tempo

- REATI TOMMASO, della RUGBY MILANO ASD, espulso temporaneamente al 31° del 1°tempo

- REDAELLI TOMMASO, della RUGBY MILANO ASD, espulso temporaneamente al 16° del 1°tempo

- SCORRANO SAMUEL, della LAMBRO RUGBY ASD, espulso temporaneamente al 34° del 2°tempo

- SERRAGLI ELIA, della LAMBRO RUGBY ASD, espulso temporaneamente al 30° del 1°tempo

- SPIRITO CARMINE, della RUGBY MANTOVA SRL SSD, espulso temporaneamente al 16° del 2°tempo

- UY BON 0JO ALVIAR, della BRIXIA A.S.D., espulso temporaneamente al 36° del 1°tempo

- ZANENGA ALESSANDRO, della LAMBRO RUGBY ASD, espulso temporaneamente al 28° del 1°tempo

- ZERMANI MARCO, della RUGBY MILANO ASD, espulso temporaneamente al 10° del 2°tempo

AMMONIZIONI - 2° Cartellino Giallo
- TRAININI GIOVANNI, della RUGBY CALVISANO SSD ARL, espulso temporaneamente al 21° del 1°tempo

ATTENZIONE - LE SCADENZE DELLE SANZIONI DELLA SQUALIFICA POSSONO ESSERE SOGGETTE A
PROLUNGAMENTO IN APPLICAZIONE DELLA DELIBERA DEL CONSIGLIO FEDERALE N° 99/2012 (valida per
tutte le stagioni sportive) E AI SENSI DELL'ART.91 punti 3) e 4) DEL REGOLAMENTO DI GIUSTIZIA

Pag.2a3



ILLECITI TECNICI A CARICO DI GIOCATORI - SQUALIFICHE

- GINO GRILLO LORENZO, della PIACENZA RUGBY CLUB ASD, espulso al 24° del 2°tempo, infraz.
Artt.027/01 lett. K) (PUGNO), 027/01 lett. S) (PLACCAGGIO PERICOLOSO), UN MESE DI SQUALIFICA
(dal 19/10/2025 al 18 Novembre 2025 compresi)

I1 Segretario I1 Giudice Sportivo
(Isabella Doria) (Avv. Federico Zanco)

Pag.3a3



