St.Sp. 2025/2026

Campionato UNDER 16

Comunicato GST/U16/04 del 22.10.2025

Omologazione risultati gare del 18 ATTIVITA' FEDERALE UFFICIALE											
Girone 1 1^ Squadra	-2^ Squadra					Risultato Mete Arbitro					
	-ASD RUGBY LECCO -CUS MILANO RUGBY ASD										
Girone 2 1^ Squadra	-2^ Squad	F	Risultato Mete Arbitro								
ASD RUGBY BASSA BRESCIANA LENO RUGBY MILANO ASD ASD RUGBY VARESE	-POLISPOR' -ASD RUGB' -NOVEGA O	D	28 - 0 RINUNC. Sig. CIVA L. 44 - 17 (7- 3) Sig. DEPAOLI M. 14 - 17 (2- 2) Sig. KIDIAPONGO K.					O K.			
Girone 3 1^ Squadra	-2^ Squadra Risultato Mete Arbitro										
RUGBY PARABIAGO SSD SRL	-RUGBY RH								Sig. DU		
(Anticipata al 15/10/2025) RUGBY MANTOVA SRL SSD PIACENZA RUGBY CLUB OMNIA	-FALCHI RUGBY LOMELLINA ASD 20 - 48 (4- 8) Sig. TAFEL -LAMBRO RUGBY ASD 0 - 86 (0-14) Sig. BOTTI								•		
Girone 4 1^ Squadra	-2^ Squad								Arbitro		
RUGBY ROVATO ASD GHIAL RUGBY FIUMICELLO	-C.U.S. PAVIA ASD 17 - 14 (3-2) SigVELATE RUGBY 1981 ASD 43 - 24 (7-4) SigBRIXIA A.S.D. 35 - 7 (6-1) Sig.							ig. GALUPPINI S. ig. MARINI S.			
Girone 5 1^ Squadra	-2^ Squadra Risultato Mete Arbitro)		
RUGBY CALVISANO SSD ARL RUGBY PARABIAGO SSD SRL n. 2 ASD RUGBY ORIO n. 2	-RUGBY VIADANA 1970 SSD ARL 5 - 42 (1-6) Sig. BARGNANI -MILANO RUGBY SUD ASD 19 - 42 (3-5) Sig. SORRENTIN -RUGBY TREVIGLIO ASD 14 - 36 (2-6) Sig. MOLASCHI								ARGNANI ()RRENTIN()LASCHI I	3. D L. E.	
C L A S S I F I C A Gir											
Squadra ASD RUGBY LECCO AMATORI&UNION RUGBY MILANO SSD ARL CUS MILANO RUGBY ASD BOTTICINO RUGBY UNION ASD ASD RUGBY CERNUSCO	Dunti Ci	oc Winte	Dar	Darca	Moto	DF	D Q	Diff	f Den	OBB	
C L A S S I F I C A Gir											
Squadra RUGBY MILANO ASD ASD RUGBY ORIO NOVEGA OLEGGIO RUGBY ASD RUGBY VARESE ASD RUGBY BASSA BRESCIANA LENO POLISPORTIVA SONDALO SPORT ASD	Punti Gi	oc. Vinte 4 4 4 3	Par. 0 0	Perse 0 1	Mete 27 33	P.F. 174 203	P.S. 41 63	Diff 133 140	f. Pen 0 0	OBB. 4 4	
C L A S S I F I C A Gir	one 3										
Squadra RUGBY PARABIAGO SSD SRL LAMBRO RUGBY ASD RUGBY RHO ASD FALCHI RUGBY LOMELLINA ASD PIACENZA RUGBY CLUB OMNIA RUGBY MANTOVA SRL SSD	Punti Gi	oc. Vinte 4 4 4 3	Par. 0 0	Perse 0 1	Mete 53 34	P.F. 344 218	P.S. 35 41 86 194 287	Diff 309 177 87 -97	f. Pen 0 0 0 0	OBB. 4 4 4 4 4	

CLASSIFICA	Girone 4										
Squadra	Punti	Gioc.	Vinte	Par.	Perse	Mete	P.F.	P.S.	Diff.	Pen	OBB.
RUGBY MILANO ASD n. 2	20	4	4	0	0	49	302	18	284	0	4
BRIXIA A.S.D.	15	4	3	0	1	18	112	70	42	0	4
GHIAL RUGBY FIUMICELLO	10	4	2	0	2	14	85	141	-56	0	4
RUGBY ROVATO ASD	10	4	2	0	2	11	63	151	-88	0	4
C.U.S. PAVIA ASD	6	4	1	0	3	10	58	82	-24	0	4
VELATE RUGBY 1981 ASD	1	4	0	0	4	6	50	208	-158	0	4
C L A S S I F I C A	Girone 5										
Squadra	Punti	Gioc.	Vinte	Par.	Perse	Mete	P.F.	P.S.	Diff.	Pen	OBB.
RUGBY VIADANA 1970 SSD ARL	20	4	4	0	0	60	384	18	366	0	4
RUGBY CALVISANO SSD ARL	15	4	3	0	1	35	223	77	146	0	4
MILANO RUGBY SUD ASD	15	4	3	0	1	29	206	130	76	0	4
RUGBY TREVIGLIO ASD	10	4	2	0	2	16	92	174	-82	0	4
RUGBY PARABIAGO SSD SRL n. 2	1	4	0	0	4	10	58	284	-226	0	4
ASD RUGBY ORIO n. 2	0	4	0	0	4	5	36	316	-280	0	4

DELIBERA GARA: Girone 2 - "ASD RUGBY BASSA BRESCIANA LENO - POLISPORTIVA SONDALO SPORT ASD"

Il Giudice Sportivo, vista la comunicazione pervenuta presso il C.R.L. in data 14.10.25, della Società POLISPORTIVA SONDALO SPORT ASD, nella quale la Società dichiarava che non avrebbe preso parte alla gara che si sarebbe dovuta disputare in data 18.10.25 contro la Società ASD RUGBY BASSA BRESCIANA LENO;

visti gli artt. 29/1 lett. E del Regolamento di Giustizia, 25 1° comma, 26 1° comma lett. A) e 30 4° comma lett. B) del Reg. Att. Sportiva e 10.2 della C.I.

DICHIARA

La Società POLISPORTIVA SONDALO SPORT ASD rinunciataria, perdente con il punteggio di 0 - 28 $\,$ in favore della Società ASD RUGBY BASSA BRESCIANA LENO penalizzandola con 4 punti in classifica e comminandole la sanzione pecuniaria di € 100,00

SANZIONI DI GIOCO ADOTTATE DALL'ARBITRO - AUTOMATICHE

AMMONIZIONI - 1° Cartellino Giallo

- BONANSINGA CHRISTIAN, della RUGBY TREVIGLIO ASD, espulso temporaneamente al 24° del 1°tempo
- BRENA SAMUELE, della RUGBY TREVIGLIO ASD, espulso temporaneamente al 30° del 2°tempo
- CRIBIU' NICOLO', della RUGBY PARABIAGO SSD SRL, espulso temporaneamente al 33° del 1°tempo
- DE BENEDICTIS ANDREA, della FALCHI RUGBY LOMELLINA ASD, espulso temporaneamente al 34° del 2°tempo
- DONDA FEDERICO, della ASD RUGBY FIUMICELLO, espulso temporaneamente al 16° del 1°tempo
- GALLI GABRIEL, della ASD RUGBY FIUMICELLO, espulso temporaneamente al 8° del 2°tempo
- GANDINI PROBO NICOLO', della ASD RUGBY ORIO, espulso temporaneamente al 35° del 1°tempo
- HARIZI ABDELLAH AYOUB, della ASD RUGBY LECCO, espulso temporaneamente al 17° del 1°tempo
- MANCONI GABRIELE, della MILANO RUGBY SUD ASD, espulso temporaneamente al 18° del 2°tempo
- MELOCCHI CRISTIANO, della RUGBY TREVIGLIO ASD, espulso temporaneamente al 12° del 2°tempo
- MORETTI ALESSIO SARAT, della RUGBY VIADANA 1970 SSD ARL, espulso temporaneamente al 33° del 1°tempo
- ORTO ANDREA, della RUGBY PARABIAGO SSD SRL, espulso temporaneamente al 23° del 2°tempo
- PIANO SAMUELE, della C.U.S. PAVIA ASD, espulso temporaneamente al 30° del 2°tempo
- PIETROGIOVANNA MATTEO, della BRIXIA A.S.D., espulso temporaneamente al 12° del 2°tempo PIFFARI STEFANO, della ASD RUGBY LECCO, espulso temporaneamente al 20° del 2°tempo
- REATI TOMMASO, della RUGBY MILANO ASD, espulso temporaneamente al 31° del 1°tempo
- REDAELLI TOMMASO, della RUGBY MILANO ASD, espulso temporaneamente al 16° del 1°tempo
- SCORRANO SAMUEL, della LAMBRO RUGBY ASD, espulso temporaneamente al 34° del 2°tempo
- SERRAGLI ELIA, della LAMBRO RUGBY ASD, espulso temporaneamente al 30° del 1°tempo
- SPIRITO CARMINE, della RUGBY MANTOVA SRL SSD, espulso temporaneamente al 16° del 2°tempo
- UY BON OJO ALVIAR, della BRIXIA A.S.D., espulso temporaneamente al 36° del 1°tempo
- ZANENGA ALESSANDRO, della LAMBRO RUGBY ASD, espulso temporaneamente al 28° del 1°tempo
- ZERMANI MARCO, della RUGBY MILANO ASD, espulso temporaneamente al 10° del 2°tempo

AMMONIZIONI - 2° Cartellino Giallo

- TRAININI GIOVANNI, della RUGBY CALVISANO SSD ARL, espulso temporaneamente al 21° del 1°tempo

ATTENZIONE - LE SCADENZE DELLE SANZIONI DELLA SQUALIFICA POSSONO ESSERE SOGGETTE A PROLUNGAMENTO IN APPLICAZIONE DELLA DELIBERA DEL CONSIGLIO FEDERALE N° 99/2012 (valida per tutte le stagioni sportive) E AI SENSI DELL'ART.91 punti 3) e 4) DEL REGOLAMENTO DI GIUSTIZIA

ILLECITI TECNICI A CARICO DI GIOCATORI - SQUALIFICHE

- GINO GRILLO LORENZO, della PIACENZA RUGBY CLUB ASD, espulso al 24° del 2°tempo, infraz. Artt.027/01 lett. K) (PUGNO), 027/01 lett. S) (PLACCAGGIO PERICOLOSO), UN MESE DI SQUALIFICA (dal 19/10/2025 al 18 Novembre 2025 compresi)

Il Segretario
(Isabella Doria)

Il Giudice Sportivo
(Avv. Federico Zanco)